

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลสีคิ้ว
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง
 โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขชัยพัฒนา หมู่ที่ 7 (คุ้มพิมานสันติ) ตำบล สีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลสีคิ้ว ตามแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	356,620.50	1.3642	485,804.80	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	-
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
				-	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			485,804.80	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			485,800.00	
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ประมาณราคา/ตรวจ

(นายสิทธิพล สงนอก)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.มิตรภาพ

เห็นชอบ

(นายไพฑูรย์ บำรุงกฤษฎา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลสีคิ้ว

อนุมัติ

(นายอลงกรณ์ ดอนท้วม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลสีคิ้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แก้ไข)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนโดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีต

สถานที่ บ้านสุขชัยพัฒนา หมู่ที่ 7 (คุ้มพินันต์) ตำบล สีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อ หน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- ทราดยาบบดทับแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	-	421.68	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	ตร.ม.	-	372.70	-	-	-	-	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	950	17.99	17,090.50	1.3642	24.54	23,314.86	
	- งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	950	340.00	323,000.00	1.3642	463.83	439,939.71	(บน Tack Coat)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(บน Tack Coat)
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	-งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	57	290.00	16,530.00	1.3642	395.62	22,550.23	(กว้าง 0.10 ม.)
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				356,620.50			485,804.80	
	ค. งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง								
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	LS	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)								485,804.80	
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)								485,800.00	

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%